
DENOMINATION :

GTIN 13 de l'UC :

Francais
ligneVide

Francais

ligneVide

ligneVideFrancais
ligneVide

Composant :

Nutriments Qté contenue Unité Qté contenue Unité % des AR* par portion Qté contenue Unité % des AR* par portion

Energie 359 Kilocalorie 305 Kilocalorie 15 Kilocalorie

Energie 1524 Kilojoules 1295 Kilojoules 15 Kilojoules

Matières grasses 1.8 Gramme 1.5 Gramme 2 Gramme

Acides gras saturés 0.3 Gramme 0.2 Gramme 1 Gramme

Glucides 78.7 Gramme 66.9 Gramme 26 Gramme

Sucres 1.2 Gramme 1 Gramme 1 Gramme

Protéines 6.5 Gramme 5.5 Gramme 11 Gramme

Sel 0.003 Gramme 0.002 Gramme 0 Gramme

Fibres alimentaires 1.1 Gramme 0.9 Gramme Gramme

Nombre de portion par 

sachet

Portion number per bag:

[/Message/$PRODUIT$/Info1169/Nutrition/nutrition/COUNTRY_OF_ORIGIN]

LISTE D'INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST

Farine de maïs blanc (65%), farine de maïs jaune (29,5%), farine de riz (5%), eau, émulsifiant : mono-et diglycérides d'acides gras.

Groupes pour 100gr/100ml Groupe n°1 pour des portions / des variétés / des parfums Groupe n°2 pour des portions / des variétés / des parfums

Coquillettes sans gluten

08076809545488

Dénomination légale / Legal Name

SPÉCIALITÉ CÉRÉALIÈRE SANS GLUTEN

Conserver à température ambiante et à distance de toute source de chaleur.

100.0000 Gramme (g) 85.0000 Gramme (g)

Barilla G. e R. Fratelli Società per Azioni 

*AR= apports de référence pour un adulte type (8400kJ/2000 kcal).

ALLERGENES / ALLERGENS

PAYS D'ORIGINE / PLACE OF ORIGIN

CONDITIONS DE CONSERVATION / STORAGE CONDITIONS

Italie

BILAN CALORIQUE / CALORIC BALANCE

5

INSTRUCTIONS DE PREPARATION / PREPARATION INSTRUCTION

Modalité de cuisson pour 100g de Coquillettes : 1 litre d'eau - 7g de sel. Faire bouillir l'eau et ajouter le sel. Verser les Coquillettes et remuer de temps en temps. Temps de cuisson 6 min. Egoutter les Coquillettes.

Via Mantova 166, Parma, Italia.

EXPLOITANT/PRODUCER


